
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.03.2021 м. Кривий Ріг № 135 

 

 

  ┌Про затвердження оновленого┐ 

    складу районної координаційної  

ради з  питань  сімейної та ген- 

дерної політики, попередження  

насильства   в  сім’ї,   протидії 

торгівлі  людьми 

 

 У зв’язку з кадровими змінами, керуючись законам України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Затвердити оновлений склад районної координаційної ради з питань 

сімейної та гендерної політики, попередження насильства в сім’ї, протидії 

торгівлі людьми (додаток). 

 2. Додаток 1 до рішення виконкому районної в місті ради від 17.06.2020 

№ 145 «Про затвердження оновленого складу районної  координаційної ради з 

питань сімейної та гендерної політики, попередження насильства в сім’ї, 

протидії торгівлі людьми» вважати таким, що втратив чинність. 

 3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ          

у справах сім’ї, молоді та спорту (Борщова Г.В.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу      

Фролова П.Ю. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                            Ігор Ратінов 

 

 

 

 


